

Scanbox Music International A/S

CVR-nr. 27929583

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28.05.2013.

Dirigent

Navn: Jesper Hem

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Scanbox Music International A/S

Brovej 20A

8800 Viborg

CVR-nr.: 27929583

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Bestyrelse

Oscar Claudius Crøhn

Jesper Hem

Claes Bo Mikael Modig

Direktion

Claes Bo Mikael Modig

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udvikle, fremstille og markedsføre produkter inden for underholdningsindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 207 t.kr. imod et overskud på 88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Vi gør opmærksom på, at der ikke længere er nogen aktivitet i selskabet, da udbyderen af musikrettighederne har opsagt samarbejdet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bruttofortjeneste		75.433	(13.442)
Andre finansielle indtægter	1	109.807	112.405
Andre finansielle omkostninger		<u>(327)</u>	<u>(729)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		184.913	98.234
Skat af ordinært resultat	2	<u>22.055</u>	<u>(10.313)</u>
Årets resultat		<u>206.968</u>	<u>87.921</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>206.968</u>	<u>87.921</u>
		<u>206.968</u>	<u>87.921</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
 Anlægsaktiver		 <u>0</u>	 <u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	797
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.899.512	1.810.757
Tilgodehavende selskabsskat		22.055	0
Tilgodehavender		<u>1.921.567</u>	<u>1.811.554</u>
 Likvide beholdninger		 <u>0</u>	 <u>808</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>1.921.567</u>	 <u>1.812.362</u>
 Aktiver		 <u>1.921.567</u>	 <u>1.812.362</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.413.567</u>	<u>1.206.599</u>
Egenkapital		<u>1.913.567</u>	<u>1.706.599</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	75.450
Skyldig selskabsskat		0	10.313
Anden gæld		<u>8.000</u>	<u>20.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.000</u>	<u>105.763</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.000</u>	<u>105.763</u>
Passiver		<u>1.921.567</u>	<u>1.812.362</u>
Eventualforpligtelser	5		
Ejerforhold	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.206.599	1.706.599
Årets resultat	0	206.968	206.968
Egenkapital ultimo	500.000	1.413.567	1.913.567

Noter

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	109.807	112.405
	<u>109.807</u>	<u>112.405</u>
	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(22.055)	10.313
	<u>(22.055)</u>	<u>10.313</u>
		<u>Erhvervede</u> <u>immaterielle</u> <u>anlægsakti-</u> <u>ver</u> <u>kr.</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.911.941
Kostpris ultimo		<u>1.911.941</u>
Af- og nedskrivninger primo		(1.911.941)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(1.911.941)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

4. Virksomhedskapital

Der har ikke været bevægelser i aktiekapitalen de seneste 5 år.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med fællesregistrerede koncernvirksomheder for den samlede momsforpligtelse.

6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Scanbox Entertainment Group A/S, Brovej 20A, 8800 Viborg.

Noter

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Scanbox Entertainment Group A/S, Brovej 20A, 8800 Viborg.